
— 14912 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (jednolity tekst z 2001 r.
Dz.U. Nr 142, poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami) Rada
Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje nazwê ulicy w miejscowo�ci Pêpowo bior¹-
cej pocz¹tek od ul. Powstañców Wielkopolskich a usytuowa-
nej na dzia³kach oznaczonych w klasyfikacji geodezyjnej nu-
merami 132; 131/48; 131/66; 131/71; 131/76 � ulica Wiejska.

2. Usytuowanie ulicy okre�la szkic sytuacyjny stanowi¹-
cy za³¹cznik nr.1 do uchwa³y.

§2. 1. Nadaje nazwê ulicy w miejscowo�ci Pêpowo usy-
tuowanej na dzia³ce oznaczonej w klasyfikacji geodezyjnej
numerem 131/48 � ulica Ogrodowa.

2. Usytuowanie ulicy okre�la szkic sytuacyjny stanowi¹-
cy za³¹cznik nr.2 do uchwa³y.

2712

UCHWA£A Nr XXV/186/2009 RADY GMINY W PÊPOWIE

z dnia 18 czerwca 2009 r.

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowo�ci Pêpowo

§3. 1. Nadaje nazwê ulicy w miejscowo�ci Pêpowo usy-
tuowanej na dzia³kach oznaczonych w klasyfikacji geodezyj-
nej numerami 131/71; 131/67 � ulica Rolnicza.

2. Usytuowanie ulicy okre�la szkic sytuacyjny stanowi¹-
cy za³¹cznik nr.3 do uchwa³y.

§4. 1. Nadaje nazwê ulicy w miejscowo�ci Pêpowo usy-
tuowanej na dzia³ce oznaczonej w klasyfikacji geodezyjnej
numerem 131/76 � ulica ¯niwna.

2. Usytuowanie ulicy okre�la szkic sytuacyjny stanowi¹-
cy za³¹cznik nr.4 do uchwa³y.

§6. Wykonanie uchwa³y zleca siê Wójtowi Gminy.

§7. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr Kazimierz Zaremba

Poz. 2712



— 14913 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 2712



— 14914 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 2712



— 14915 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 2712



— 14916 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 158 Poz. 2712


